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WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa sprzetu
pielegnacyjnego, 16zek i mebli medycznych ", nr sprawy GCRI45/ZP/2018

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,REPTY” Gornoslaskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Zietka,
dziafajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz.
1986), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytari wraz z wyjasnieniami dot. tresci specyfikacii istotnych warunkow zaméwienia:

CZESC nr 1 tatwoslizgi mate - 16 zestawow

1. Co Zamawiajacy ma na mysli wymagajac ~samoukfadajacego sie” widkna poliestrowego? Czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie rekawa Slizgowego wypelnionego materiatem poliestrowym?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania rekaw Slizgowy o zewnetrznej powierzchni wykonanej z materiatu: 65 %
poliester, 35 % baweina?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

3. Czy Zamawiajacy dopusci nosze z nylonu ze sztywna wktadka z polietylenu bez wktadki piankowej?
Nosze dzigki wkladce sg sztywne, a dzieki zastosowanym materiatom wygodne i komfortowe
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

4. Czy Zamawiajacy dopusci nosze o wymiarach 44x100 cm lub 54x110 cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

5. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania w czescinr 1 - tatwoslizgi mate - 16 zest. - nosze o wymiarach. 112x53 cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

6. Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnej czesci, co umozliwi wzigcie udzialu w postepowaniu wiekszej ilogci
Wykonawcéw, a tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjnosc ofert.
Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ

7. Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie tatwoslizgu z uchwytami wszytymi z trzech stron, w formie tasmy, skladajacego sie z jednej
warstwy sliskiego materiatu, o udzwigu do 160 kg, o wymiarach 70x200 cm, jak na rysunku ponizej:
OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ
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CZESC nr 2 tatwoslizgi duze - 16 zestawow

Co Zamawiajacy ma na mysli wymagajac .Samouktadajacego sie" widkna poliestrowego? Czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie rekawa slizgowego wypetionego materialem poliestrowym?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania rekaw slizgowy o zewnetrznej powierzchni wykonanej z materiatu: 65 %
poliester, 35 % bawelna?

OdpowiedzZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

10. Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o wymiarach 70x195 cm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

11. Czy Zamawiajacy dopusci nosze wyposazone w 11 uchwytéw?

Dziesie¢ uchwytow symetrycznie utozonych po bokach plus dodatkowy uchwyt przy glowie.
Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

12.  Czy Zamawiajacy dopusci nosze z nylonu ze sztywna wkiadka z polietylenu bez wkiadki piankowej?

Nosze dzigki wkladce sg sztywne, a dzieki Zastosowanym materiafom wygodne i komfortowe
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

13.  Czy Zamawiajacy dopusci nosze o wymiarach 54x200 cm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

14. Czy Zamawiajacy dopusci nosze z 6 uchwytami o wymiarach 54x150 cm?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania w czesci nr 2 - tatwoslizgi duze - 16 zestawow — rekaw slizgowy o

wymiarach 60 x 190 cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

16. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania w czesci nr 2 - tatwoslizgi duze - 16 zestawow — nosze o wymiarach 152x53

cm oraz wyposazone w 6 uchwytéw?
OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

17. Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnej czesci, co umozliwi wzigcie udzialu w postgpowaniu wiekszej ilosci

Wykonawcéw, a tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjnosc ofert.
OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

18. Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie fatwoslizqu z 8 uchwytami wszytymi po obu stronach fatwoslizgu, sie z jednej warstwy

sliskiego materiafu, 0 udzwigu do 160 kg, o wymiarach 90x200 cm, jak na rysunku ponizej:

OdpowiedzZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.
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Cze$C nr 3 - Fotele kapielowe - 12 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci wymiary siedziska: szerokos¢ 475 mm, dlugosé 450 mm?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze wymiary siedziska.

Czy w przypadku naprawy gwarancyjnej sprzetu Zamawiajacy dopusci usuniecie awarii w czasie do 5 dni (gdy nie ma
koniecznosci Sciagniecia z zagranicy niezbednej do naprawy czesci) i do 10 dni (w przypadku koniecznosci sciggniecia z
zagranicy niezbednej do naprawy czesci) bez dostarczenia na czas naprawy sprzetu zastepczego?

Odpowiedz brzmi: W przypadku nap
awarii w czasie do 5 dni (gdy nie ma koniecznoéei $ciagniecia z zagranicy niezbednej do naprawy czesci) i do 10
dni (w przypadku koniecznosci $ciagniecia z zagranicy niezbgdnej do naprawy czesci). Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy § 4 pkt. 2 umowy dotyczace zapewnienia bezptatnie sprzetu zastepczego na czas trwania naprawy.
Czy Zamawiajacy dopusci czas przystapienia do naprawy nie dtuzszy niz 72 godzin w dni robocze od momentu zgloszenia

wady (awarii)?

rawy gwarancyjnej sprzetu w Czesci nr 3 - Zamawiajacy dopuszcza usu niecie

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza aby czas przystapienia do naprawy byt diuzszy niz 48 godzin od

chwili zgloszenia awarii.

Cze$¢ nr4 - Stoly do badar - 16 szt.

Dot. 2. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci w zakresie 580 - 980 mm Z materacem ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy do

Dot. 5i 7. Czy Zamawiajacy dop

usci sto

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

puszcza regulacje wysokosci w zakresie 580 - 980 mm z materacem.

ly bez barierek, gdyz oferowane stoly maja na wyposazeniu podiokietniki?

CzesS¢ nr 6 - Szpitalne t6zka elektryczne - 160 szt.

Dot. 1. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez zewnetrznej ramy, konstrukcja t6zka wykonana z ksztaltownikow stalowych o
wymiarach 5x3 cm, pokryta lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz

promieniowanie UV?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.
Dot. 2. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o diugosci catkowitej 2160 mm?
OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.
Dot. 2. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o szerokosci catkowitej 990 mm i lezu o wymiarach 850x2000 mm?
OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.
Dot. 5. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w tworzywowe, jednorodne szczyty, z kolorowa wklejka odporne na
dziatanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV, odejmowane bez uzycia

narzedzi?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.
Dot. 8. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z lezem wypetnionym tatwymi w dezynfekcji i dajacymi dobre wsparcie materaca i
mozliwos¢ resuscytacji, odejmowanymi bez uzycia narzedzi panelami ABS?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza leze wypetnione tatwymi w dezynfekcji i dajacymi dobre wsparcie
materaca i mozliwos¢ resuscytaciji, odejmowanymi bez uzycia narzedzi - panelami ABS.

Dot. 12. Czy Zamawiajacy wymaga t6zko z regulacja kata nachylenia oparcia plecéw w zakresie 0-78° i regulacja kata

segmentu udowego 0-34°?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza 16iko z regulacja kata nachylenia oparcia plecow w zakresie 0-78° i
regulacj kata segmentu udowego 0-34°.

Dot. 14. Czy Zamawiajacy dopusci 10zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 465-780 mm?
Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.
Dot. 14. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 350-740 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza 16zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 350-740 mm.
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Dot. 16. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w pilot przewodowy z mozliwocia blokady poszczegdinych funkciji
elektrycznych za pomoca, przycisku na pilocie (blokada elektroniczna)?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. 16. Czy Zamawiajacy dopusci f6zko wyposazone — w miejsce pilota przewodowego - w 4 panele sterujace
umieszczone w barierkach bocznych (2 od strony zewnetrznej i 2 od strony wewnetrznej)?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. 17. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w elektryczny Trendelenburg i anty-Trendelenburg?

Odpowied? brzmi: Zamawiajacy dopuszcza t6zko wyposazone w elektryczny Trendelenburg i anty-Trendelenburg.
Dot. 19. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko przystosowane do zamontowania barierek bocznych na calej diugosci, ramy
wyciagowej, uchwytéw na basen oraz kaczke?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza t6zko przystosowane do zamontowania barierek bocznych na catej
diugosci, ramy wyciagowej, uchwytéw na basen oraz kaczke.

Dot. 21. Czy Zamawiajacy dopusci 6zko z mozliwoscia wyboru koloréw wypetnieri szczytéw min.5 koloréw oraz koloréw
ramy {6zka min. 2 kolory, w tym kolor szary?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza t6ko 2 mozliwoscia wyboru koloréw wypetnieri szczytow min.5
koloréw oraz koloréw ramy t6zka min. 2 kolory, w tym kolor szary.

Dot. 5. Czy Zamawiajacy dopusci f6zko wyposazone w nowoczesne, tworzywowe, fatwe w dezynfekcji, jednorodne szczyty,
bez miejsc faczenia czy klejenia, z kolorowa, wkiejka odporne na dziatanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne,
chemiczne oraz promieniowanie UV, odejmowane bez Uzycia narzedzi i przyzna réwniez za to rozwiazanie 15 pkt.?
Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. 8. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z lezem wypelnionym fatwymi w dezynfekcji i dajacymi dobre wsparcie materaca i
mozliwosc resuscytacii, odejmowanymi bez uzycia narzedzi panelami ABS i przyzna réwniez za to rozwigzanie 15 pkt.?
Metalowa siatka, nawet odejmowana, jest bardzo trudna w dezynfekcji, a sama czynnosc staje sie bardzo czasochlonna.
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza leze wypetnione fatwymi w dezynfekcji i dajacymi dobre wsparcie
materaca i mozliwos¢ resuscytaciji, odejmowanymi bez uzycia narzedzi - panelami ABS i przyzna réwniez za to
rozwigzanie 15 pkt.

Dot. 14. Czy Zamawiajacy dopusci 1zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 450-770 mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. 19. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat t6zka z regulacja, wysokosci wyposazonego - w celach bezpieczenstwa - w
barierki boczne? Takie rozwiazanie zapobiega wystapieniu mozliwych incydentéw medycznych.

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza t6zko z regulacja wysokosci, wyposazone w barierki boczne.

Dot. 19. Czy Zamawiajacy dopusci f6zko wyposazone w nowoczesne, tworzywowe, fatwe w dezynfekcji, jednorodne barierki
boczne, bez miejsc faczenia czy klejenia, z kolorowa, wklejka, opuszczane niezaleznie od siebie | chroniace pacjenta na
calej diugosci leza, réwniez w pozycji siedzacej, z bezpiecznym systemem zwalniania barierek w ich srodkowej czesci za
pomocg jednej reki, odporne na dzialanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz
promieniowanie UV?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza t6zko Wyposazone w nowoczesne, tworzywowe, fatwe w dezynfekcji,
jednorodne barierki boczne, bez miejsc taczenia czy klejenia, z kolorowa wklejka, opuszczane niezaleznie od siebie
i chronigce pacjenta na cafej dlugosci leza, réwniez w pozycji siedzacej, z bezpiecznym systemem zwalniania
barierek w ich Srodkowej czesci za pomoca jednej reki, odporne na dziatanie wysokiej temperatury, uszkodzenia
mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o szerokosci catkowitej 990mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o szerokosci catkowitej 1030mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z lezem o szerokosci 860mm ?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci 10zko z segmentami leza wypetnionymi siatka o wymiarach oczek 5x10cm?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza t6zko z segmentami leza wypetnionymi siatka o wymiarach oczek
5x10cm.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z przechytami wzdiuznymi ( funkcja Trendelenburga i anty-Trendelenburga ) realizowanymi
Za pomocg, sitownikow elektrycznych sterowanych pilotem przewodowymi z mozliwoscig blokady?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania i dotaczenia do oferty certyfikatu 1ISO 13485:2012? Oferowane wyroby
medyczne 16zka szpitalne posiadaja deklaracje zgodnosci CE oraz zgloszenie do Rejestru Wyrob6w Medycznych, co
potwierdza przeprowadzenie calej procedury zgodnosci z europejskimi - normami zharmonizowanymi  oraz spelnianie
europejskich norm zharmonizowanych dotyczacych wyrobow medycznych. Obowiazujaca Ustawa o Wyrobach Medycznych
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Z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia zwiazane z nia, Rozporzadzenia nie naklada
na Wytworcow produkujacych wyroby medyczne klasy | obowiazku posiadania przez wytwereéw wiw certyfikatu.
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy jest jednostka certyfikowana w zwiazku z czym podtrzymuije zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko nieposiadajace zewnetrznej ramy leza?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko o diugosci catkowitej 2180mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko o szerokosci catkowitej leza 850x2000mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 162ko posiadajace szczyty tworzywowe wypeinione wysokiej jakosci plyta HPL o

grubosci 6 mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania f6zko posiadajace szczyty z rury stalowej lakierowanej wypetnione plyta HPL o

grubosci 6 mm?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania l6zko posiadajace szczyty wykonane ze stali nierdzewnej wypeinione wysokiej
jakosci plyta HPL o grubosci 6 mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko posiadajace segmenty leza wypetnione siatka stalowa 0 wymiarach oczek

5cmx 5 cm o grubosci 4 mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace segmenty leza wypetnione siatka, stalowg 0 wymiarach oczek

5c¢m x 5 cm o grubosci 5 mm?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace elektryczng regulacje pozycji segmentu oparcia plecéw w
zakresie 0°-74°? Oferowany parametr jest Korzystniejszy od wymaganego w SIWZ, poniewaz posiada szerszy zakres

regulacji.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko posiadajace elektryczna, regulacie pozycji segmentu uda w zakresie 0°-
44°? Oferowany parametr jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ, poniewaz posiada szerszy zakres regulacii.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace pilot przewodowy z mozliwoscia blokady wszystkich funkcji
elektrycznych 6zka przez personel medyczny?

OdpowiedzZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 67ko posiadajace pilot przewodowy z mozliwoscia, blokady tylko pozycii
Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z przechytami wzdtuznymi uzyskiwanymi przy pomocy sitownikow
elektrycznych sterowanych pilotem?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko posiadajace regulacje kata przechytu Trendelenburga w zakresie 0°-18°7?
Oferowany parametr jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ, poniewaz posiada szerszy zakres regulacii.

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 6zko posiadajace regulacje kata przechyiu anty-Trendelenburga w zakresie 0°-
18°? Oferowany parametr jest korzystniejszy od Wymaganego w SIWZ, poniewaz posiada szerszy zakres regulacji.
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci 4 listwy odbojowe chroniace {0zko i $ciany przed uderzeniami i otarciami?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci fatwo odejmowane $zczyty wykonane z fatwozmywalnego tworzywa sztucznego?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy odstapi od metalowych uchwytow wspomagajacych utrzymanie materaca?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci leze wykonane z perforowanej stali epoksydowanej, lakierowanej proszkowo? Kazdy z
segmentéw leza wykonany z pojedynczego, jednolitego elementu stalowego. Kazdy segment wyposazony w otwory
wentylacyjne. Na koricach zaokraglone.

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.
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Program Regionalny

Czy Zamawiajacy odstapi od blokady realizowanej za pomoca, specjalnego kluczyka dolaczonego do kazdego l6zka? Z
doswiadczenia wiemy, ze takie kluczyki sa czesto gubione przez personel co utrudnia prace.

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci przechyly wzdiuzne sterowane elektrycznie w zakresie 12 stopni?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci indywidualna, blokade kot?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacje wysokosci w zakresie 360-710 mm? Jest to parametr nieznacznie rézniacy
sie od wymaganego.

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci rame tdzka w kolorze bialym?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czesc nr 7 - Stoliki przyt6zkowe - 160 szt.

Dot. 2. Czy Zamawiajacy dopusci stolik o wymiarach: szer. 435 mm?, wys. 850 mm? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

Dot. 3. Czy Zamawiajacy dopusci stolik bez uchwytu na kubek?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. 4. Czy Zamawiajacy dopusci stolik z blatem bocznym o wymiarach 580x410 mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. 6. Czy Zamawiajacy dopusci stolik z blatami Wyposazonymi w aluminiowe relingi, zapobiegajace spadaniu
przedmiotow?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza stolik z blatami Wyposazonymi w aluminiowe relingi, zapobiegajace
spadaniu przedmiotéw.

Dot. 9. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylézkowa, z metalowa, lakierowana, proszkowo pétka, pod dolna szuflada (na
obuwie)? Jest to rozwiazanie ulatwiajace czyszczenie | dezynfekcije.

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci stolik skladajacy sie z 2 szuflad i przektadanego bez uzycia narzedzi blatu zamiast szuflady
gornej i kontenera zamykanego drzwiczkami? Szuflady gwarantuja nieograniczony dostep do kazdego miejsca w szafce, a
wyciagane, tworzywowe, trojdzielne wkiady sa tatwe w dezynfekcji.

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. 13. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylézkowa, z mozliwoscia wyboru koloréw frontéw szuflad i blatéw z min. 5
kolorow oraz mozliwos¢ wyboru koloru ramy szafki szarego lub biatego?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza szafke przytézkowa z mozliwoscia wyboru koloréw frontéw szuflad i
blatow z min. 5 koloréw oraz mozliwo$¢ wyboru koloru ramy szafki szarego lub biatego.

Dot. 8. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowa, z pélka na prase o wysokosci min. 120 mm, z dostepem od frontu
szafki? Takie rozwiazanie zapobiega spadaniu przedmiotow z potki.

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Dot. 9. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa, z metalowa, lakierowana proszkowo pétka pod dolna szuflada (na
obuwie) i przyzna réwniez za to rozwiazanie 15 pkt.? Jest to rozwiazanie utatwiajace czyszczenie i dezynfekcje zaréwno
samej szafki, jak i miejsca pod szafka,

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci szafki o szerokosci 430mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci szafki o szerokosci z blatem bocznym 570mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci szafki z péika boczna o wymiarach 550x340mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci szafke wyposazona w reling posiadajacy haczyk na reczniki bez tworzywowego uchwytu na
szklanke?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci szafk z blatem bocznym regulowanym bezstopniowo w zakresie 900-1030mm?

OdpowiedzZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.
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86. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem bocznym regulowanym w zakresie 750-1060mm?
OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

87. Czy Zamawiajacy w zwiazku z tym, ze wymaga blatow szafki w tym blatu bocznego wykonanego z piyty HPL odstapi od
wymogu zakoriczenia tego blatu tworzywowa, oblaméwka, pozostawiajac wymag aby min. dwie krawedzie blatu potki
bocznej posiadaly tworzywowe ranty zabezpieczajace przed zsuwaniem sie przedmiotow?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

88. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z pélka na prase o wysokosci 70mm z dostepem do potki z dwdch stron?
OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

89. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z pélka na prase o wysokosci 70mm z dostepem do potki z jednej strony?
Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

90. Czy Zamawiajacy wymaga aby pélka boczna byla sktadana do boku szafki?

OdpowiedzZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

91. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania i dotaczenia do oferty certyfikatu ISO 13485:2012? Oferowane wyroby
medyczne stoliki/szafki przylézkowe — posiadaja deklaracje zgodnosci CE oraz zgloszenie do Rejestru Wyrobow
Medycznych, co potwierdza przeprowadzenie calej procedury zgodnosci z europejskimi normami zharmonizowanymi oraz
spenianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczacych wyrobdw medycznych. Obowiazujaca Ustawa o Wyrobach
Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia zwiazane z nig Rozporzadzenia
nie naklada na Wytwdrcow produkujacych wyroby medyczne klasy | obowiazku posiadania przez wytwércéw wiw
certyfikatu.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy jest jednostka certyfikowana w zwiazku z czym podtrzymuje zapisy SIWZ.

92. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przyt6zkowa, o szerokosci 424mm?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

93. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przyl6zkowa, o wysokosci 825mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

94. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkowa, o glebokosci 440mm?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

95. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkowa o szerokosci wraz z blatem bocznym 630mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

96. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylozkowg, niewyposazona w reling posiadajacy tworzywowy haczyk 7
na recznik oraz tworzywowy uchwyt na szklanke z mozliwoscia demontazu oraz przesuwania na catej dugosci w tylnej
czesci blatu stolika?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

97. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przyldzkowa, o wymiarach pétki bocznej 530 x 340 mm?
OdpowiedzZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

98. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylozkowa, z blatem bocznym regulowanym bezstopniowo w zakresie
wysokosci 740 x 1120 mm?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

99. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przyldzkowa posiadajaca pomiedzy szuflada a kontenerem potke na
prase o wysokosci 105 mm, dostep do péiki z czterech stron?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

100. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytézkowa, o konstrukcji w kolorze szarym (RAL 7035)?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

101. Czy Zamawiajacy dopusci stolik przylozkowy o szerokosci 430 mm oraz szerokosci 620 mm wraz blatem bocznym?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

102. Czy Zamawiajacy dopusci stolik przylézkowy z blatami wykonanymi z piyty hpl bez tworzywowej oblamowki oraz
tworzywowych rantow, ale z blatem giéwnym i bocznym wyposazonym w aluminiowe listwy w ksztaicie litery C (kazdy blat
wyposazony w dwie listwy)?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

103. Czy Zamawiajacy dopusci stolik przytézkowy z pétka pomiedzy szuflada, a kontenerem o wysokosci 11 ¢m, co nieznacznie
rozni sie od parametru oczekiwanego?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

104. Czy Zamawiajgcy w rozumieniu czesci nr 7 dopusci szafke ze skiadanym blatem bocznym o ponizszym opisie:

Szafka przylozkowa z blatem bocznym wykonana z tworzywa HPL oraz stopu aluminium wyposazona w: blat gémy

zabezpieczony z trzech stron relingami z aluminium, blat boczny, szuflade, przestrzeri na rzeczy pacjenta miedzy szuflada,

a szafka oraz zamykang potke. Wysuwany blat boczny z uchwytem nie wystajacym poza obrys blatu ulatwiajacym

wyciaganie oraz raczce stuzacej do regulacji wysokosci. Mechanizm oparty na bezawaryjnej konstrukcji dwéch wsuwanych

kolumn. Samodomykajaca sie szuflada z uchwytem aluminiowym. Uchwyt do prowadzenia szafki w blacie bocznym. 4
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Cichobiezne kota w tym co najmniej dwa blokowane. Wymiary przestrzeni pomigdzy szuflada a szafkg to min. 20 cm.
Wymiary szafki (wysoko$¢ x szerokodé x glebokosc) to 80 x 60 x 40 cm. Regulacja wysokosci blatu bocznego min. w
zakresie 75-100 cm.

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Cze$¢ nr 8 - Deski do przemieszczania - 16 sztuk

Czy Zamawiajacy dopusci deske do przemieszczania bez wymiennego pokrowca?

Deska wykonana jest z polietylenu, ma Sliskg powierzchnie géra w celu fatwego przemieszczania, od spodu
zabezpieczona antyposlizgowymi pasami. Jesli na deske nafozony bytby pokrowiec, zastaniaiby on antyposlizgowe pasy,
dzigki ktorym deska sie nie przesuwa i mdgt stworzy¢ niebezpieczeristwo. Deska sama w sobie spefnia funkcje
transportowa,
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza
Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac wymiary, tzn. czy podany wymiar dotyczy dlugosci deski?
Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

8
Czy Zamawiajacy dopusci deske z jednym uchwytem (przy jednym z krétszych bokéw deski) z wymiennym pokrowcem ———
nylonowym bez dwdch antyposlizgowych paséw wykonana, ze spienionego polietylenu (tzw.plastazote) o wymiarach 50x95
cm?
OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 1. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy ma na mysli deske slizgowa, wyposazona w dwa uchwyty na
krotszych bokach i dwa antyposlizgowe pasy na spodzie, utrudniajace przesuwanie sig deski i polepszajace jej stabilnosg,
przeznaczona do przesuwania pacjenta pomiedzy t6zkiem a wozkiem/krzestem/idzkiem, o wymiarach 60 x 33 ¢cm lub 75x33
cm, jak na rysunku ponizej:

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza
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Czy tez Zamawiajacy ma na mysli przenognik tasmowy, w ktérym deska wykonana jest w 70% z PCV i 30% z PES,
wypetnienie z migkkiej pianki PE, tasma w 100% PA, calkowicie bezlateksowy, radioprzezierny, zapewniajacy latwy transfer
pacjenta, redukujacy koniecznogé uzycia sity przy przemieszczaniu pacienta, jak na rysunku ponizej;
Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci przenognik tasmowy, w ktrym deska wykonana jest w 70% z PCV i 30% z PES, wypelnienie z
migkkiej pianki PE, tasma w 100% PA. calkowicie bezlateksowy, radioprzezierny, zapewniajacy fatwy transfer pacjenta,
redukujacy koniecznosé uzycia sity przy przemieszczaniu pacjenta, jak na rysunku ponizej:

Jesli tak, to czy Zamawiajacy oczekuje przenosnika tasmowego o wymiarach 90x49 c¢m | udzwigu do 200 kg, czy tez
przenosnika tasmowego o wymiarach 90x50 cm i udzwigu do 135 kg?

G

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.
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Czy Zamawiajacy dopusci postepowania deske do przemieszczania pacjentéw bez pokrowca?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania deske do przemieszczania pacjentéw, ktdra posiada unikalne poszycie
nylonowo - teflonowe zapewniajace minimalny opér ?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania deske do przemieszczania pacjentéw bez pasow ?

OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania deske do przenoszenia pacjentow o wymiarach wymiary: 180 x 50 ¢cm, zlozona
89 x 50 cm, waga: 2,9 kg ?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SIWZ wraz z zatacznikami sq
wiazace dla wszystkich uczestnikéw postepowania, stajg sie integralng czescia specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje Wykonawcéw, iz w zwiazku z odpowiedziami na liczne wnioski
0 wyjasnienie tresci SIWZ, a takze z uwagi na koniecznos¢ wprowadzenia zmian do tresci SIWZ
dotyczacych obowiazku stosowania petnej komunikacii elektronicznej w postepowaniach o wartosci
rownej lub przekraczajacej progi unijne, Zamawiajgcy, kierujac sie dyspozycja art. 12a ust. 1 ustawy
Pzp, przediuza termin skfadania ofert o czas niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach tj.:

Termin skiadania ofert: 18.12.2018r. do godz. 9.30
Termin otwarcia ofert:  18.12.2018r. o godz. 10.00

10

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego
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